[image: image1.png]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.12.2023 № 36
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Советского муниципального образования от 25.12.2013 № 29
Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 25.12.2013 года № 29 «О создании муниципального дорожного фонда Советского муниципального образования Советского муниципального района» (с изменениями от 27.02.2014 № 43, от 30.03.2018 № 257, от 16.12.2020 № 117, от 17.06.2021 № 141) следующие изменения:
В пункте 3 Приложения:

- подпункт 7 изложить в следующей редакции:

«7) от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;»;

- дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального образования

    И.И. Шупикова